
یکشنبهروزنامه
1402
آذر

تاریخ

6 12

سال
بیست و نهم

3798

شماره

صفحه

 
  

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 
 

   

 
 

    

 

 
  

 
 

 

   
 

 

    
 

 
  

 
 

  
  

 

 

 

 5873 - 8002

0101455837001071 - 32344771
071 - 32344772

071 - 42229246

ISSN : 5873 - 8002

خبـر ضرب المثل های جهان

وقتی خورشید طلوع می کند 

برای همه طلوع می کند
کوبایی

روزنـامـه طلـوع آگهـی و مشــترک می پـذیـرد    32344772 - 071

آگهی

آگهی مزایده اموال غیر منقول ) اسناد ذمه (

به موجب پرونده اجرائی کلاسه فوق سند مالکیت 108400 سهم مشاع از 3624264 سهم سهام ششدانگ یک قطعه زمین مزورعی به مساحت 
36242/64 مترمربع که تحت پلاک 16/2119 واقع در قطعه 6 بخش 7 فارس بنام آقای یحیی کارگر صادر و تسلیم گردیده است و طبق نظر 
کارشناس رسمی به مبلغ 10257200000 ریال ارزیابی شده است و پلاک فوق از ساعت 9 الی 12 روز دوشنبه مورخ 1402/09/27 در اداره ثبت 
اسناد و املاک کنارتخته از طریق مزایده به فروش می رسد. مزایده از مبلغ فوق شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقدا فروخته می شود. لازم به 
ذکر است پرداخت بدهی های مربوط به آب، برق، گاز اعم از حق انشعاب و یا حق اشتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد 
و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است 
و نیز در صورت وجود مازاد، وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مازاد به برنده مزایده مسترد خواهد شد و نیم عشر و حق مزایده نقدا 
وصول می گردد ضمنا چنانچه روز مزایده تعطیل رسمی گردد، مزایده روز اداری بعد از تعطیلی در همان ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد.

تاریخ انتشار:1402/09/12                                                                          42292                          572 م الف

محسن کیانی – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک خشت و کنارتخته 

مناقصه پیمانکاری بهسازی درمانگاه شهری امام سجاد )ع(
تیپ تکاور امام سجاد )ع( کازرون در نظر دارد به استناد قانون مناقصات نیروهای مسلح اجرای پروژه بهسازی مربوط به ساختمان 

درمانگاه شهری امام سجاد)ع( واقع در میدان شهدای شهر کازرون را مطابق پیوست فنی مورد نظر از طریق برگزاری مناقصه عمومی 

به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید. لذا از همه اشخاص واجد شرایط برای شرکت در این مناقصه دعوت به عمل می آید از تاریخ 

1402/09/12 لغایت 1402/09/16 برای دریافت اسناد و مدارک مناقصه به آدرس : فارس- میدان – میدان امام حسین علیه السلام 

تیپ تکاور امام سجاد ) ع( مراجعه نمایند.                                                                                                          42286

برادر پاسدار حسن بهرام زاده – مهندسی تیپ تکاور امام سجاد )ع(

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی شهرستان بهبهان

برابر رای شماره 140260317007004542 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی شهرستان بهبهان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای حمید علی زاده فرزند محمد به شناسنامه 437 و کدملی 4250277453 
صادره از کهگیلویه نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 93/26 مترمربع در قسمتی از پلاک 5664 اصلی واقع در بخش یک بهبهان و 
انتقال ملک از مالک رسمی کورس نیاپرست محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضی و ملک مورد تقاضا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید عرض حال ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/09/12            تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/09/28                   42282                             8/460 م الف

احمدی – رئیس ثبت بهبهان

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی شهرستان بهبهان

برابر رای شماره 140260317007004530 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی شهرستان بهبهان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای علی محمد علی پور فرزند حسین به شناسنامه 954 و کدملی 1861284578 
صادره از بهبهان نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 182/05 مترمربع در قسمتی از پلاک 5664 اصلی واقع در بخش یک بهبهان و انتقال 
ملک از مالک رسمی حبیب رحیمی محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضی و ملک مورد تقاضا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید عرض حال ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/09/12              تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/09/28               42283                            8/459 م الف
احمدی – رئیس ثبت بهبهان

معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی شیراز:

دیابت عامل اصلی نابینایی، نارسایی کلیه، حملات قلبی، سکته مغزی 
و قطع اندام تحتانی است

سه  افزایش  به  اشاره  با  شیراز  پزشکی  علوم  دانشگاه  بهداشت  معاون 
درصدی میزان مرگ و میر ناشی از دیابت بین سال های 2000 تا 2019 
وزن  حفظ  منظم،  بدنی  فعالیت  سالم،  غذایی  رژیم  جهان،  در  میلادی 
طبیعی بدن و پرهیز از مصرف دخانیات را راه هایی برای پیشگیری یا به 

تأخیر انداختن ابتلا به دیابت نوع دو دانست.
به گزارش روزنامه طلوع روابط عمومی معاونت بهداشت دانشگاه علوم 
پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، عباس رضاییان زاده با اشاره 
به روند افزایش پیوسته ابتلا به بیماری دیابت از نظر تعداد موارد و شیوع 
دیابت در چند دهه گذشته ادامه داد: در حال حاضر سالانه در حدود یک 

و نیم میلیون مرگ به دیابت نسبت داده می شود.
این مقام مسئول در دانشگاه علوم پزشکی شیراز با اشاره به افزایش سه 
درصدی میزان مرگ و میر ناشی از دیابت بین سال های 2000 تا 2019 
میلادی گفت: در سال 2019، دیابت و بیماری کلیوی ناشی از دیابت 

باعث مرگ دو میلیون نفر در جهان شد.
و  مرگ  از کل  درصد   48 موضوع که  این  بیان  زاده ضمن  رضائیان 
میرهای ناشی از دیابت قبل از 70 سالگی رخ داده می دهد، دیابت را 
نابینایی، نارسایی کلیه، حملات قلبی، سکته مغزی و قطع  عامل اصلی 

اندام تحتانی دانست.

معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی شیراز گفت: در دیابت نوع یک 
با توجه به کمبود تولید انسولین و تشخیص زودهنگام بیماری و شروع 
به هنگام درمان، عوارض بسیار کمتر بروز می یابد، اما در دیابت نوع 
دو، علائم می تواند بسیار خفیف باشد و ممکن است سال ها طول بکشد 

تا فرد متوجه بیماری خود شود.
تکرر  شدید،  تشنگی  احساس  را  دیابت  علائم  مهمترین  زاده  رضائیان 
ادرار، تاری دید، احساس خستگی و کاهش وزن ناخواسته عنوان کرد 
و ادامه داد: با توجه به اهمیت شیوه زندگی افراد در ابتلا به دیابت نوع 
دو، تغییر سبک زندگی بهترین راه برای پیشگیری یا به تأخیر انداختن 
ابتلا به دیابت نوع دو است و به همین منظور رعایت رژیم غذایی سالم، 
فعالیت بدنی منظم، حفظ وزن طبیعی بدن و پرهیز از مصرف دخانیات 

توصیه می شود.
رضاییان زاده از مردم استان فارس خواست تا برای مشارکت در این 
موقع  به  تشخیص  و  پیشگیری  رایگان  دریافت خدمات  و  ملی  پویش 
بیماری های دیابت و فشارخون بالا، تا بیستم دی، به خانه های بهداشت، 
همچنین  و  سلامت  جامع  خدمات  مراکز  خانواده،  پزشک  پایگاه های 
مراجعه  خصوصی  و  دولتی  بخش  درمانی  مراکز  و  سیار  ایستگاه های 

کنند.

مقدمات انتقال و ساماندهی چند رسته شغلی مزاحم شهری به حریم شهر 
با امضای تفاهم نامه

و  سرمایه گذار  اصناف،  اتاق  شهرداری،  چندجانبه  تفاهم نامه  امضای  با 
اتحادیه های سنگ فروشان، تعمیرگاه های ماشین آلات سبک و سنگین، 
درب و پنجره سازان آلومینیوم و آهن، مقدمات انتقال و ساماندهی این 
صنوف در یک بازه زمانی مشخص به خارج از سطح شهر و در سایت های 

موردنظر در دستور کار قرار گرفت.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع رسانی شهرداری شیراز، 
و  سرمایه گذار  اصناف،  اتاق  شهرداری،  چندجانبه  تفاهم نامه  امضای  با 
اتحادیه های سنگ فروشان، تعمیرگاه های ماشین آلات سبک و سنگین، 
درب و پنجره سازان آلومینیوم و آهن، مقدمات انتقال و ساماندهی این 
صنوف در یک بازه زمانی مشخص به خارج از سطح شهر و در سایت های 

موردنظر در دستور کار قرار گرفت.
نایب رئیس شورای اسلامی شهر شیراز گفت: امضای تفاهم نامه مطلع آغاز 
مزاحم  انتقال مشاغل  و  برای ساماندهی  بزرگ در کلان شیراز  فعالیتی 

شهری است.
محمدتقی تذروی افزود: امیدواریم ساماندهی این چند رسته شغلی مزاحم 
با اتحاد و همدلی ایجادشده در بازه زمانی مشخص انجام و حلاوت آن 

نصیب شهروندان شیراز شود.
از  تقدیر  با  شهری  خدمات  و  زیست  محیط  سلامت،  کمیسیون  رئیس 
سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده های کشاورزی درخصوص 
مأموریت ها و  تمامی  اخیر در  ایجادشده در مدت  ایجاد زیرساخت های 
ریل گذاری صحیح مسیر ساماندهی مشاغل مزاحم شهری، اظهار داشت: 
امضای تفاهم نامه چندجانبه آغاز حرکت بزرگی است تا مشاغل مزاحم 

شهری با سرعت بیشتری ساماندهی شوند.
مسعود زارعی با قدردانی از همراهی سرمایه گذاران با این اقدام ارزشمند، 
تصریح کرد: انتظار داریم با حمایت و همراهی استانداری، فرمانداری و 
دستگاه های خدمات رسان و دیگر دستگاه های متولی شهری و استانی این 
حرکت ارزشمند به تعیین تکلیف و ساماندهی تمامی مشاغل و صنایع 

مزاحم موجود در شهر شیراز منجر شود.
عبدالهادی خسرو فرد رئیس اتاق اصناف استان فارس با مثبت ارزیابی 
تلاش  گفت:  شیراز،  شهرداری  پیگیری های  و  ایجادشده  تعامل  کردن 
از  یکی  اجرایی  عملیات  آغاز  کلنگ  نزدیک  آینده  در  می کنیم 

شهرک های مرتبط با تفاهم نامه به زمین زده شود.
معاون محیط زیست و خدمات شهری شهرداری شیراز گفت: شهرداری با 
عنایت به تکلیف قانونی و مطالبه شهروندان به ساماندهی و انتقال مشاغل 

مزاحم شهری اصرار و از آن حمایت می کند.
غلامرضا غلامی بابیان اینکه شهرداری یکی از ارکان ساماندهی مشاغل 
مزاحم شهری است، اضافه کرد: شهرداری با حمایت شورای اسلامی شهر 
متولیان  سایر  کنار  در  مشاغل مشخص شده  انتقال  و  ساماندهی  پایان  تا 

است و پیگیری های لازم را انجام خواهد داد.
کشاورزی  فرآورده های  و  شهری  مشاغل  ساماندهی  سازمان  رئیس 
و  ساماندهی  بر  شیراز  محترم  شهردار  اینکه  بیان  با  شیراز  شهرداری 
ساماندهی مشاغل مزاحم شهری تأکید دارد، اظهار داشت: در مدت اخیر 
مشکلات و موانع هریک از سایت های ساماندهی مشاغل و صنایع مزاحم 
و آلاینده شناسایی و رفع این مشکلات در دستور کار سازمان قرارگرفته 
است. شفیعی افزود: ایجاد همدلی و تعامل بین دستگاهی منجر به هم افزایی 
اتاق اصناف، اتحادیه ها، سرمایه گذاران و شهرداری گردیده و برای آغاز 
عملیات واگذاری زمین و احداث سایت تفاهم نامه ای چهارجانبه تهیه و 
تنظیم شد. رئیس سازمان ساماندهی مشاغل شهری در ادامه بیان داشت: در 
تفاهم نامه منعقدشده به جزئیات کامل و زمان بندی مشخص از واگذاری 
زمین، شرح وظایف متولیان تا فرهنگ سازی توجه شده و پیش بینی های 

لازم صورت گرفته است.
و  شهروندان  به حق  مطالبات  اساس  بر  کرد:  خاطرنشان  شفیعی  پژمان 
شهرداری ها،  قانون   ۵۵ ماده   20 بند  کمیسیون  در  مطروحه  پرونده های 
سایت  و  فروشان  سنگ  و  سنگ برها  صنف  جهت  سنگ  شهرک 
ساماندهی و انتقال صنف تعمیرگاه های ماشین آلات سبک و سنگین که 
سازان  پنجره  و  درب  صنف  هستند،  فعال  یقطین  خیابان  در  هم اکنون 
آلومینیوم و آهن، در خارج از محدوده شهر برای انتقال اصناف مرتبط 
این تفاهم ساماندهی و همکاری همه جانبه،  با امضای  پیش بینی شده که 

برنامه انتقال عملیاتی تر و سرعت خواهد گرفت.

مدیر کل غله و خدمات بازرگانی فارس خبر داد؛

آغاز اجرای طرح خرید کشت قراردادی محصولات کشاورزی 
در استان فارس

مدیر کل غله و خدمات بازرگانی فارس از  آغاز اجرای طرح خرید 
داد و گفت:  قراردادی محصولات گندم، کلزا و گلرنگ خبر  کشت 
ثبت نام  برای کشاورزان متقاضی این طرح تا پایان دی ماه ادامه دارد.

سرویس خبری/خدیجه غضنفری: مهدی جمالی با بیان این مطلب در 
زیر  اراضی  از  هکتار  هزار   2۵2 گذشته  سال  گفت:  خبرنگاران  جمع 
کشت استان در قالب کشت قرار گرفت و در همین راستا با 36 هزار 

کشاورز قرارداد منعقد شد.
آغاز  از  سالی  دو  داد:  ادامه  فارس  بازرگانی  خدمات  و  غله  مدیرکل 
قراردادی می گذرد، محصولات خریداری شده در  اجرای طرح کشت 

قالب کشت آبی بوده که از امسال کشت دیم به آن اضافه شده است.
تخفیف و  محصول  حمل  کرایه  کمک هزینه  پرداخت   جمالی 
کشت  خرید  طرح  مزایایی  جمله  از  را  بیمه گذار   سهم  درصدی   20

قراردادی برای کشاورزان برشمرد.
اینکه  به  اشاره  با  همچنین  فارس  بازرگانی  خدمات  و  غله  مدیرکل 
نام  ثبت  به   Https://GTC.IR سامانه  طریق  از  باید  متقاضی  کشاورزان 
اقدام کنند، افزود: پس از ثبت نام کشاورز،  در طرح کشت قراردادی 
تأیید مشخصات و  از  انجام شده و پس  احراز هویت  و  راستی آزمایی 
امضای مفاد قرارداد، یک نسخه از آن به بانک کشاورزی ارسال خواهد 
شد. در ادامه پس از اخذ تضامین لازم، کشاورز از مزایای حمایتی این 

طرح برخوردار خواهد شد.
جمعاً  1403-1402 زراعی  سال  در  می شود  پیش بینی  گفت:   جمالی 

270 هزار هکتار از اراضی فارس در قالب این طرح قرار گیرد.
مدیرکل غله و خدمات بازرگانی فارس افزود: امسال یک میلیون و سه 
هزار تن گندم در قالب خرید تضمینی و کشت قراردادی از کشاورزان 
استان خریداری شده و کل مطالبات آن ها که 1۵ هزار و 71 میلیارد 

تومان بوده، پرداخت شده است.

جمالی یادآور شد: محصول کلزای خریداری شده در همین مدت 4 هزار 
و 4۵3 تن بوده که 127 میلیارد و 871 میلیون تومان بابت خرید آن به 

کشاورزان پرداخت شده است.
وی میزان خرید گلرنگ را دو هزار و هشت تن اعلام کرد و گفت: 
پرداخت شده  تومان  میلیون  و 9۵7  میلیارد  نیز ۵1  این محصول  برای 

است.
مدیرکل غله و خدمات بازرگانی فارس همچنین تفاوت خرید تضمینی 
برداشت  و  کاشت  زمان  در  را  کشاورزان  برای  قراردادی  کشت  و 
محصول عنوان کرد و افزود: در خرید تضمینی در زمان برداشت، خرید 
از کشاورزان انجام می شود، اما در کشت قراردادی در همان آغاز کشت 

محصول قرارداد خرید منعقد می شود.
جمالی تصریح کرد: در صورتی که کشت تحت پوشش کشت قراردادی 
دچار آفت، بادزدگی، خشکسالی، تگرگ، یخبندان، سیل و طوفان شود 

از طریق صندوق بیمه کشاورزی، خسارت پرداخت خواهد شد.
وی، عنوان کرد: رویکرد ما حمایت از کشاورز، ایجاد امنیت غذایی و 

حفاظت از آب و خاک است.

استاندار فارس تاکید کرد؛

پیگیری باغ موزه و باغ مزار مشاهیر در فارس

استاندار فارس بر پیگیری باغ موزه و باغ مزار مشاهیر تاکید کرد و گفت: 
نظرخواهی مردمی درباره شناسایی مفاخر، زمینه مشارکت مردمی و افزایش 

شناخت بیشتر مردم با مفاخر را فراهم می کند.
حضور  با  فارس  استان  فرهنگی  مفاخر  و  آثار  انجمن  نشست  چهارمین 
استاندار فارس و رئیس انجمن آثار و مفاخر فرهنگی استان فارس، دژکام، 
فرهنگی  مفاخر  و  آثار  انجمن  شیراز عضو  امام جمعه  و  ولی فقیه  نماینده 
استان فارس، مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس و دبیر انجمن آثار 
و مفاخر فرهنگی استان فارس، نماینده مجمع نمایندگان استان فارس در 
فارس، منصور طبیعی، عضو حقیقی  استان  مفاخر فرهنگی  انجمن آثار و 
نویدگویی، عضو  داریوش  و  فارس  استان  فرهنگی  مفاخر  و  آثار  انجمن 
چوبینه،  محمدعلی  و  فارس  استان  فرهنگی  مفاخر  و  آثار  انجمن  حقیقی 
امام جمعه  دفتر  اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز در  فرهنگی،  معاون 

شیراز برگزار شد.

ایمانیه استاندار فارس بر پیگیری باغ موزه و باغ مزار مشاهیر تاکید کرد و 
گفت: نظرخواهی مردمی درباره شناسایی مفاخر، زمینه مشارکت مردمی و 

افزایش شناخت بیشتر مردم با مفاخر را فراهم می کند.
آیت الله دژکام نماینده ولی فقیه و امام جمعه شیراز نیز جایگاه رسانه ها را 
در شناساندن مفاخر ویژه دانست و گفت: شناسایی و شناساندن مفاخر، باید 

با نگاه تمدن سازی انجام شود.
ارائه  با  نیز  قانعی  حمیدرضا  فارس  اسلامی  ارشاد  و  فرهنگ  کل  مدیر   
گزارشی از فعالیت های انجمن در چند ماه گذشته همچون برگزاری هفته 
بزرگداشت حافظ شیرازی در گستره کشوری و جهانی، بزرگداشت آیت الله 
سید عبدالله شیرازی، پاسداشت مجید چیزفهم دانشمندیان، پاسداشت محمد 
نعمتی، ساخت و رونمایی از فیلم مستند آیت الله دکتر احمد بهشتی و… از 
شناسایی 40 تن از مفاخر استان فارس که چهره هایی جهانی به شمار می آید 

توسط کارگروه ها و دبیرخانه انجمن در استان خبر داد.

آگهی مفقودی 
سند کمپانی خودرو پژو 206 مدل 1385 نقره ای – متالیک به شماره پلاک 63 ایران 591 ط 57 به شماره موتور FX5X2505595 و شماره شاسی 

14802244 به نام آقای محمد فروغ منش به شماره ملی 2291127454 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
42295/1969295


